dos mil diceseis, se reúnen en el local social de la compañía, ubicado en el  C.C. Plaza Quil, los 

accionistas de la compañía PLATINUM TRAVEL AGENCIES S. A. PTSA., a saber: a) la Señorita 

Córdova Coello María Daniela, por sus propios derechos, como propietaria de tres mil trescientos 

treinta y cuatro (3.334) acciones; b) la Señorita Córdova Coello María Ximena, por sus propios 

derechos, como propietaria de tres mil trescientos treinta y tres (3.333)  acciones; y, c) la Señora 

Coello Coello María Ximena, por sus propios derechos, como propietaria tres mil trescientos 

treinta y tres (3.333)) acciones; 

Todas las citadas acciones son ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor nominal de un dólar 

de los Estados Unidos de América (US$1.00) cada una de ellas, razón por la cual éstas confieren a 

sus titulares el derecho a un voto, por cada acción, en las deliberaciones que se lleven a cabo en